[image: image1.png]

	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__.11.2016

№ ___
О занесении граждан на Доску Почета
Колпашевского городского поселения

по итогам 2016 года

В соответствии с Положением о наградах и почетном звании муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденным решением Совета Колпашевского городского поселения от 24.10.2013 № 48, на основании протокола заседания Комиссии по наградам Колпашевского городского поселения
1. Утвердить список граждан для занесения на Доску Почета Колпашевского городского поселения по итогам 2016 года согласно приложению.

2. Разместить на Доске Почета фотографии граждан в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.
3. Вручить свидетельства о занесении граждан на Доску Почета в торжественной обстановке на праздновании Дня города.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Советский Север», Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника организационного отдела Администрации Колпашевского городского поселения Устюгову Н.А.
	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	С.А.Баранов

Н.А.Устюгова
4 17 81
Приложение к распоряжению

Администрации Колпашевского
городского поселения

от __.11.2016 № ___
СПИСОК

граждан для занесения на Доску Почета

Колпашевского городского поселения по итогам 2016 года

1. Ходырев Алексей Григорьевич (заместитель председателя Колпашевского районного Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов);

2. Соснина Мария Ефимовна (председатель первичной ветеранской организации Колпашевского района водных путей и судоходства);
3. Лоскутова Татьяна Михайловна (директор ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Колпашевского района»);
4. Богер Александр Владимирович (старший государственный инспектор безопасности дорожного движения отдела МВД России по Колпашевскому району УМВД России по Томской области);
5. Капитонов Виктор Константинович (заведующий врач приемного отделения ОГБУЗ «Колпашевская районная больница»);

6. Татарницев Николай Николаевич (старший бортовой механик МИ-8 ООО «Авиапредприятия «Газпром авиа»);
7. Носиков Владимир Иванович (мастер строительно-монтажных работ ООО «Стройгаз»);
8. Кириенко Павел Иванович (директор ООО «Нептун-прод»).